_____________________________________________________________________________
Rua T-3 nº 1.855, (dependências do Clube Oásis), Setor Bueno - Goiânia/GO - CEP. 74215-110

Fone: (62) 3229-2202 - Portal: www.cref14.org.br - E-mail: eleicoes2018@cref14.org.br

Serviço Público

Federal

Conselho Regional de Educação Física - 14ª Região

GOIÁS E TOCANTINS

Comissão Eleitoral

ELEIÇÕES 2021

ERRATA 004/2021

Em relação a publicação na página eletrônica da Resolução sob o nº 002/2021 de

01/09/2021, temos as seguintes correções:

1. No item sob o nº 2, onde se lê “Amanda Marques de Sousa”, leia se “Amanda

Marques Sousa, Membra Suplente da Comissão Eleitoral 2021.

Goiânia, aos 16 dias do mês de Setembro de 2021

Erika Lopes Belém Benetti
Membra da Comissão Eleitoral

Vanderlei Azevedo Gomes
Presidente da Comissão Eleitoral
Resolução CREF14/GO-TO nº 099/2021

.